
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О награждении Почётной грамотой 
Думы городского округа Тольятти 
Кульбицкого Д.Е. 
 
 
 

Рассмотрев предложение автономной некоммерческой организации 
«Федерация парусного спорта г.Тольятти» о награждении Кульбицкого 
Дмитрия Евгеньевича Почётной грамотой Думы городского округа Тольятти, 
Дума   

решила: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Тольятти 
Кульбицкого Дмитрия Евгеньевича за особый вклад в развитие культуры, 
физической культуры и спорта, воспитание подрастающего поколения и 
активное участие в общественной жизни городского округа Тольятти. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

городского округа. 
 
 
 
Председатель Думы           А.В.Пахоменко 
 


